LICITAÇÃO que versa sobre a   AQUISIÇÃO DE PEÇAS, EM 
CONCESSIONARIA AUTORIZADA, PARA REVISÃO EM 
GARANTIA DE 90.000KM DO VEÍCULO COM A PLACA SJH8F01 
PERTENCENTE AO GABINETE DO PREFEITO  

CONTRATADA: AUTUS COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA –
CNPJ 00.982.872/0010-93 

Perfazendo valor global de R$ 1.102,42 (mil cento e dois reais e 
quarente e dois centavos). 

Pratinha- MG, 17 de outubro de 2025 

WELLINGTON JOSÉ CARNEIRO 

Prefeito Municipal